
Aanwijzing leerplichtambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van Vlaardingen; 

overwegende: 

dat in de Leerplichtwet 1969 voorschriften zijn opgenomen betreffende het toezicht op de naleving van 

de wet; 

dat het wenselijk is de hiernavolgende persoon met het toezicht op de naleving van de bij of krachtens 

de Leerplichtwet 1969 gegeven voorschriften te belasten: 

de heer O. A. Khan 

Gelet op artikel 16 van de Leerplichtwet 1969 jo artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht; 

b e s l u i t : 

De heer O. A. Khan voor de duur van zijn aanstelling als medewerker Leerrecht te belasten met het 

toezicht op de naleving van de bij of krachtens de Leerplichtwet 1969 gegeven voorschriften. 

Vlaardingen, 10 september 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Vlaardingen, 

mede namens de colleges van burgemeester en wethouders van Maassluis en Schiedam, 

De secretaris, 

drs. E. Stolk 

De burgemeester, 

drs. B. Wijbenga – van Nieuwenhuizen 

Nr. 397720 

GEMEENTEBLAD 19 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2024 nr. 397720 19 september 2024 1 


